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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Батеньков, М.Я. Руководство производить ревизии и поверять отчеты в банках, правлениях акционерных обществ, коммерческих конторах, земских, городских и др. общественных учреждениях. С объяснением: счетоводства, составления отчетов и устройства контроля / М.Я. Батеньков. — 2-е изд., испр. и доп. — Н.Новгород: Тип. П.А. Косарева, 1895. — 90 с. — На тит. л. печати: "Библиотека М.У.Э.И.Госбанка", "Из библиотеки А.М.Галаган". — Доступ из локальной сети Финуниверситета (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/oldbook/Batenkov.pdf>. — <URL:http://elib.fa.ru/AVTOGRAF/batenkov.pdf>. — Текст: непосредственный + электронный
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        28
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        28
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